
Pachet produse alimentare - Complex Silva

I.D.: 63270391

Data publicarii	19.11.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 282,70 RON - 282,70 RON

Descriere: VARZA MURATA kg 10 x 6 = 60; TELINA RADACINA kg 10.5 x 4.2 = 44.1; PAINE TOAST INTERGAL 600G buc 2 x 7.2= 14.4; ALUAT FOIETAJ 800GR buc 3 x 8.68 = 26.04; FOI PLACINTA 400GR buc 3 x 4.47 =13.41; MAIONEZA 420ML buc 6 x10.5= 63; BISCUITI DIGESTIVI 400GR buc 4x 7.8= 31.2; CARTOFI DULCI kg 4.7 x 6.5= 30.55
